
 

 

UCHWAŁA NR LXV/988/23 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 18 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. 

poz. 951), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/408/17 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 733), zmienia się treść § 3 ust. 2, 

który otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Wniosek o udzielenie dotacji należy złożyć w terminie do 30 października roku poprzedzającego 

rok budżetowy, w którym ma być udzielona dotacja.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5002


		2023-09-20T11:17:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




